
BOE núm. 192 Martes 12 agosto 2003 31163

en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la
puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se
les adjudican.

Segundo.—Para adquirir la condición de funcionarios de carre-
ra, deberán prestar juramento o promesa, de conformidad con
lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril y tomar
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el
Boletín Oficial del Estado.

Tercero.—Contra esta Resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recur-
so contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos meses,
a partir, asimismo, del día siguiente al de su publicación, de con-
formidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley Regu-
ladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio
de 1998.

Lo que comunico a VV. II.
Madrid, 31 de julio de 2003.—El Secretario de Estado, Julio

Gómez-Pomar Rodríguez.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Fomento e Ilma. Sra.
Directora General de la Función Pública.

ANEXO

Cuerpo o Escala: C. Ingenieros Geógrafos

Turno: Promoción interna

Nivel CD
C. específico

NOPS
NRP

Especialidad
Apellidos y nombre FN Ministerio. Centro directivo/OO.AA. Centro de destino

Provincia. Localidad. Puesto
de trabajo

1 0528072302
A 1103

Abad Power, M. Palo-
ma.

14-11-1969 Ministerio de Fomento. D. G. del Instituto
Geográfico Nacional. S. G. de Geomá-
tica y Teledetección.

Madrid. Madrid. Jefe
Sección N24.

24
5.696,40

Turno: Libre

Nivel CD
C. específico

NOPS
NRP

Especialidad
Apellidos y nombre FN Ministerio. Centro directivo/OO.AA. Centro de destino

Provincia. Localidad. Puesto
de trabajo

1 0290180213
A 1103

Valcárcel Sanz, Nuria. 14-10-1972 Ministerio de Fomento. D. G. del Instituto
Geográfico Nacional. S. G. de Geomá-
tica y Teledetección.

Madrid. Madrid. Jefe
Sección N24.

24
5.696,40

Índice de abreviaturas:

NOPS: Número de orden del proceso selectivo.
NRP: Número de Registro de Personal.
F.N.: Fecha de nacimiento.
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino.
C. Específico: Complemento Específico.
S.G.: Subdirección General.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

16057 ORDEN MAM/2291/2003, de 23 julio, por la que se

resuelve concurso específico referencia 4E/2003 para

la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Depar-

tamento, para funcionarios de los grupos A, B y C.

Por Orden MAM/1328/2003 de 6 de mayo (Boletín Oficial
del Estado del 29), se convocó concurso específico ref.a 4E/2003,
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Depar-
tamento, y de acuerdo con lo previsto en la base décima de dicha
convocatoria, así como en el artículo 47.1 del vigente Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Pro-
moción Profesional de los Funcionarios civiles de la Administra-
ción General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, en lo que se refiere al plazo de resolución del
presente concurso, y habiéndose cumplido cuantos requisitos y
procedimientos se establecen en las normas reglamentarias y bases

de la convocatoria mencionada, que recogen lo prevenido en el
mencionado Reglamento General, sobre plazo de presentación de
instancias, examen de las mismas, valoración de méritos alegados
según baremo establecido y previa propuesta elaborada por la
correspondiente Comisión de Valoración prevista en las presentes
bases, este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Resolver la convocatoria y aprobar la propuesta de
la Comisión de Valoración de méritos, adjudicando los puestos
de trabajo que se relacionan en el anexo a los funcionarios que,
asimismo, se especifican.

Segundo.—Declarar desiertos los puestos que se indican en
el citado anexo.

Tercero.—El plazo para tomar posesión será de tres días hábiles
si no implica cambio de residencia del funcionario o de un mes
si comporta cambio de residencia o el reingreso al servicio activo.

Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente
al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles
siguientes a la publicación de la presente Orden.

Cuarto.—Si la resolución comporta el reingreso al servicio acti-
vo, el plazo de un mes para tomar posesión deberá computarse
desde el día siguiente al de la publicación de esta Orden en el
Boletín Oficial del Estado. No obstante, aquellos funcionarios que
hayan obtenido destino desde la situación de servicios especiales
o de excedencia para el cuidado de hijos tendrán derecho, mientras
duren las citadas situaciones, a la reserva del nuevo destino, sin



31164 Martes 12 agosto 2003 BOE núm. 192

que para ello sea preciso formalizar la toma de posesión del mismo
hasta tanto se haga efectivo el reingreso al servicio activo.

Quinto.—El personal que ha obtenido destino a través de este
concurso no podrá participar en concursos de méritos que con-
voque tanto la Administración del Estado como otras Adminis-
traciones Públicas hasta que hayan transcurrido dos años desde
la toma de posesión del puesto que se les adjudique en la presente
Orden, salvo lo prevenido por el apartado 2 del artículo 41 del
citado Reglamento General.

Sexto.—Los destinos adjudicados se consideran de carácter
voluntario y, en consecuencia, no generan derecho al abono de
indemnización por concepto alguno.

Séptimo.—Contra el presente acto, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá recurrir potestativamente en reposición ante
el Titular del Departamento en el plazo de un mes o interponer
recurso contencioso-administrativo ante el correspondiente Juz-

gado Central de lo Contencioso-administrativo en el plazo de dos
meses contados, ambos plazos, desde el día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial del Estado, no pudiendo inter-
ponerse este último hasta que aquél sea resuelto expresamente
o se haya producido su desestimación presunta, conforme a lo
dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, según redacción
dada a los mismos por la Ley 4/1999, de 13 de enero, así como
en los artículos 9 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio.

Madrid, 23 de julio de 2003.—La Ministra, P.D. (O.M. 6-02-01,
BOE del 14), la Subsecretaria, María Jesús Fraile Fabra.

Dirección General de Programación y Control Económico y Pre-
supuestario. Subdirección General de Recursos Humanos.



.
 
z
y

x
w

v
u

t
s

r
q

p
o

n
m

l
k

j
i
h

g
f
e

d
c

b
a

Z
Y

X
W

V
U

T
S

R
Q

P
O

N
M

L
K

J
I
H

G
F

E
D

C
B

A
A

N
E

X
O

 

27
56

85
7 

1
3
9
4
8
7
1
 

4
6
1
8
3
4
1
 

3
1
3
0
0
6
5
 

4
6
8
8
9
5
3
 

3
3
1
 3
3
8
0
 

4
6
9
5
0
8
2
 

3
5
3
8
4
8
2
 

4
6
9
4
7
3
3
 

P
U

E
S

T
O

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

P
u

es
to

 

C
o

n
fe

d
er

ac
i&

&
d

ro
&

fic
a 

d
e
j 
z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

!&
IO
. 

S
ec

re
ta

ri
a 

G
en

er
al

 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 D

E
 T

A
S

A
S

 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 N

20
 

D
ir

e
c
c
ió

n
 T

éc
n

ic
a 

JE
F

E
 S

E
R

V
IC

IO
 P

R
O

Y
E

C
T

O
S

 Y
 

O
B

R
A

S
 

JE
F

E
 S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 

E
X

P
L
O

T
A

C
IO

N
 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 D

E
 P

R
O

Y
E

C
T

O
S

 
Y

 O
B

R
A

S
 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 T

E
C

N
IC

A
 N

2
2
 

_
_

_
_

 
C

o
n

fe
d

er
ac

ió
n

 H
id

ro
g

rá
fi

ca
 d

el
 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

. 

A
N

A
L
IS

T
A

 D
E

 S
IS

T
E

M
A

S
 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 L

O
C

O
M

O
C

IO
N

 

E
S

P
E

C
IA

L
IS

T
A

 D
E

 P
R

E
V

E
N

C
IO

N
 

d 2
 
z
 

_
p
 

22
 zy

x
w

v
u

ts
rq

p
o
n

m
lk

ji
h

g
fe

d
cb

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J
IH

G
F

E
D

C
B

A
20

 

26
 

26
 

24
 

22
 

22
 

20
 

22
 zy

xw
vu

ts
rq

p
o
n
m

lk
jih

g
fe

d
cb

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L
K

JI
H

G
F

E
D

C
B

A

a E o 3c
 

3
c

 

4
 

4 4
8
 

B
 

B
 

B
C

 

B
C

 

~
 

L
o

c
a
li
d

a
d

 

Ja
lla

do
lid

 

da
lla

do
lid

 

da
lla

do
lid

 

da
lla

do
lid

 

da
lla

do
lid

 

Le
ón

 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 C
E

S
E

 

P
u

es
to

 

F
E

 N
E

G
O

C
IA

D
O

 N
I8

 

'E
R

A
D

O
R

 D
E

 C
O

N
S

O
LA

 

C
N

IC
O

 S
U

P
E

R
IO

R
 N

26
 

F
E

 D
E

 S
E

C
C

IO
N

 

F
E

 S
E

C
C

IO
N

 
IP

E
R

V
IS

IO
N

 
IO

Y
E

C
T

O
S

 

IF
 

IS
T

A
 D

E
 S

IS
T

E
M

A
S

 

F
E

 N
E

G
O

C
IA

D
O

 N
I6

 

'U
D

A
N

T
E

 D
E

 
iM

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 N
I4

 

A
 Y 2
 

18
 

15
 

26
 

24
 

22
 

22
 

1
6
 

1
4
 

-
 

s P M
A
 

M
A
 

M
A
 

C
I 

M
A

 

A
G
 

JS
 

sc
 

L
o

ca
lid

ad
 

V
al

la
do

lid
 

V
al

la
do

lid
 

V
al

la
do

lid
 

V
al

la
do

lid
 

V
al

la
do

lid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

D
A

T
O

S
P

E
R

S
O

N
A

L
E

S
 

A
p

el
lid

o
s 

y 
N

o
m

b
re

 

H
E

R
N

A
N

S
A

N
Z

 C
A

V
IE

D
E

S
, 

E
S

T
H

E
R

 M
A

R
G

A
R

IT
A

 

E
N

T
R

E
N

A
 A

R
R

O
N

T
E

S
, 
A

N
A

 
M

A
R

IA
 

D
IE

Z
 M

A
R

T
IN

, B
E

N
IT

O
 

B
E

N
IT

O
 M

A
R

T
IN

, E
N

R
IQ

U
E

 

P
U

E
N

T
E

 S
A

IZ
, A

N
A

 E
S

T
H

E
R

 

D
es

ie
rt

o 

B
U

S
C

O
 P

R
A

D
A

, J
A

V
IE

R
 

IG
L
E

S
IA

S
 B

O
R

R
A

JO
, I

S
ID

O
R

0
 

T
A

R
A

Z
O

N
A

 B
L
A

Z
Q

U
E

Z
, M

a 
S

O
L
E

D
A

D
 

N
.R

.P
. 

1
2
2
2
1
5
3
3
2
4
A

1
1
3
5
 

0
9
3
0
5
1
 7
6
6
8
A

1
1
8
8
 

1
2
7
0
7
2
6
5
4
6
A

2
2
1
0
 

0
2
8
3
5
3
9
0
5
7
A

1
0
0
0
 

1
3
1
 1
5
1
8
0
1
 3
A

1
 O

1 1
 

0
0
3
9
2
3
1
 8
3
5
A

1
1
8
8
 

3
4
9
6
0
7
3
9
2
4
A

1
1
3
5
 

5
0
8
0
1
 5
7
5
6
8
A

6
0
2
5
 zy

x
w

v
u

ts
rq

p
o

n
m

lk
ji

h
g

fe
d

c
b

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J

IH
G

F
E

D
C

B
A

a 3 01
 
o
 

C
 

C
 

A
 

A
 

B
 

C
 

C
 

C
 z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

x d u
 

._
_
 

18
 

15
 

?
8

 

?
4
 

!2
 

22
 

16
 

14
 



P
U

E
S

T
O

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 
P

U
E

S
T

O
D

E
C

E
S

E
 

D
A

T
O

S
P

E
R

S
O

N
A

LE
S

 zy
x
w

v
u

ts
rq

p
o

n
m

lk
ji
h

g
fe

d
c
b

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J
IH

G
F

E
D

C
B

A
z
 z
y
x
w

v
u

ts
rq

p
o

n
m

lk
ji
h

g
fe

d
c
b

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J
IH

G
F

E
D

C
B

A
W

 z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

O
 B z 
zy

xw
vu

ts
rq

po
nm

lk
ji

hg
fe

dc
ba

ZY
XW

VU
TS

RQ
PO

NM
LK

JI
HG

FE
DC

BA
s
n
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

P 3 u -3
 

[L
. 

ci
 

P
 

45
88

87
8 

1 1
70

32
0 

46
85

33
9 

29
33

24
0 

06
85

45
2 

35
23

45
6 

P
u
e
st

o
 

C
o
n
fe

d
e
ra

cj
ó
n
 H

id
ro

a
rá

fic
a
 d

A
 zy

xw
vu

ts
rq

p
o
n
m

lk
jih

g
fe

d
cb

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L
K

JI
H

G
F

E
D

C
B

A
Ju

ca
r! 

O
fic

in
a
 d

e
 P

la
n
ifi

ca
ci

ó
n
 

H
ld

ro
ló

g
ic

a
. 

T
E

C
N

IC
O

 N
22

 

D
ir
e
cc

ió
n
 G

en
er

al
 d

e
 C

os
ta

s.
 

U
n
id

a
d
 d

e
 A

p
o
yo

 

C
O

N
S

E
JE

R
O

 T
E

C
N

IC
O

 

S
u
b
d
ir
e
cc

ió
n
 G

en
er

al
 d

e
 G

e
st

ió
n
 

d
e
l D

o
m

in
io

 P
ú
b
lic

o
 M

a
rí

tim
o
- 

T
er

re
st

re
. 

JE
FE

 S
E

R
V

IC
IO

 G
E

S
T

IO
N

 
D

O
M

IN
IO

 P
U

B
LI

C
O

 

JE
FE

 S
E

C
C

IO
N

 G
E

S
T

IO
N

 
D

O
M

IN
IO

 P
U

B
LI

C
O

 

D
ir
e
cc

ió
n
 G

en
er

al
 d

e
 C

o
st

a
s 
- 

S
e
rv

ic
io

s 
P

e
ri
fé

ri
co

s.
 

S
e
rv

id
o
 P

ro
vl

n
cl

a
l d

e 
C

o
st

a
s 

G
iro

na
. 

JE
FE

 S
E

R
V

IC
IO

 G
E

S
T

IO
N

 
3O

M
IN

IO
 P

U
B

LI
C

O
 

S
er

vi
ci

o 
P

ro
vi

n
ci

a
l d

e
 C

o
st

a
s 

G
ra

na
da

. 

JE
FE

 S
E

C
C

IO
N

 P
R

O
Y

E
C

T
O

S
 Y

 
3B

R
A

S
 

2 
zyx

wv
uts

rqp
on

ml
kji

hg
fed

cba
ZY

XW
VU

TS
RQ

PO
NM

LK
JIH

GF
ED

CB
A

I
 

n
_
 

22
 

!6 !4
 !6
 

!4
 

L
o
ca

lid
a
d
 

Ja
le

nc
ia

 

fla
dr

id
 

da
dr

id
 

da
dr

id
 

3r
on

a 

;ra
na

da
 

P
u
e
st

o
 

rE
C

N
lC

O
 N

I8
 

IE
F

E
 S

E
R

V
IC

IO
 

20
0P

E
R

A
C

IO
N

 I
 +

 D
 

E
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 T

E
C

N
IC

A
 

iO
M

IN
IO

 P
U

B
LI

C
O

 

U
 

E
 8 -
 

M
A 

'O
 

AA
 

L
o
ca

lid
a
d
 

da
le

nc
ia

 

M
ad

rid
 

;ra
na

da
 

A
p
e
lli

d
o
s 

y 
N

o
m

b
re

 

F
ID

A
LG

O
 P

E
LA

R
D

A
, 

4R
A

N
Z

A
Z

U
 

Z
A

C
H

O
N

 D
E

 M
E

S
A

, 
V

W
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 

le
si

e
rt

o
 

le
si

er
to

 

le
ci

er
to

 

\Y
A

LA
 C

A
R

C
E

D
O

. M
a

 JE
S

U
S

 

N
.R

.P
. 

25
16

60
42

68
A

59
13

 

10
40

13
76

35
A

59
00

 

30
55

73
61

 3A
10

11
 z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

c
n
)
 

o
)
 

o
)
 

A
 

A
 

A
 

N
 

3
 

S
. 3 A
 



-
 
z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

z
 
zy

x
w

v
u

ts
rq

p
o

n
m

lk
ji

h
g

fe
d

c
b

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J

IH
G

F
E

D
C

B
A

W
 

n
 

p
: z
y

x
w

v
u

ts
rq

p
o

n
m

lk
ji

h
g

fe
d

c
b

a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J

IH
G

F
E

D
C

B
A

O
 

z
 

O
 - 16

 

17
 

18
 

18
 

19
 

!O zy
xw

vu
tsr

qp
on

m
lk

jih
gf

ed
cb

aZ
YX

W
VU

TS
RQ

PO
NM

LK
JI

HG
FE

DC
BA

I 21
 zy

xw
vu

tsr
qp

on
m

lk
jih

gf
ed

cb
aZ

YX
W

VU
TS

RQ
PO

N
M

LK
JI

H
G

FE
D

CB
A

c 8 
z
y
x
w
v
u
t
s
r
q
p
o
n
m
l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z
Y
X
W
V
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A

u
)
 

W
 

I
)
 

n
 

o
 

-
 

73
19

84
 

19
81

66
7 

47
10

97
1 

47
1 0

97
2 

1 1
57

45
8 

46
85

35
7 

47
02

44
1 

P
U

E
S

T
O

 A
D

JU
D

IC
A

D
O

 

P
u

es
to

 

S
ec

re
ta

rí
a 

G
en

er
al

 T
éc

n
ic

a.
 

S
u

b
d

ir
ec

ci
ó

n
 G

en
er

al
 d

e 
D

es
ar

ro
llo

 N
o

rm
at

iv
o

. 

S
U

B
D

IR
E

C
T

O
R

 G
E

N
E

R
A

L 
A

D
JU

N
T

O
 

D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 d
e 

P
ro

ar
am

ac
ió

n
 Y

 C
o

n
tr

o
l 

E
co

n
ó

m
ic

o
 Y 

P
re

su
D

u
es

ta
ri

o
. 

S
u

b
d

ir
ec

ci
ó

n
 G

en
er

al
 d

e 
P

ro
g

ra
m

ac
ió

n
 y

 C
o

n
tr

o
l 

P
re

su
p

u
es

ta
ri

o
. 

JE
F

E
 A

R
E

A
 C

O
N

T
R

O
L 

F
IN

A
N

C
IE

R
O

 A
Y

U
D

A
S

 
C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

S
 

A
N

A
LI

S
T

A
 C

O
N

T
R

O
L 

F
IN

A
N

C
IE

R
O

 A
Y

U
D

A
S

 
C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

S
 

A
N

A
LI

S
T

A
 C

O
N

T
R

O
L 

F
IN

A
N

C
IE

R
O

 A
Y

U
D

A
S

 
C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

S
 

S
u

b
d

ir
ec

ci
ó

n
 G

en
er

al
 d

e
 

R
ec

u
rs

o
s 

H
u

m
an

o
s 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 N

24
 

JE
F

E
 S

E
C

C
IO

N
 N

24
 

D
ir

ec
ci

ó
n

 G
en

er
al

 d
e 

C
al

id
ad

 y
 

E
va

lu
ac

ió
n

 A
m

b
ie

n
ta

l. 

S
ec

re
ta

ri
a 

de
 l
a 

O
fi
ci

n
a 

E
sp

añ
o

la
 

de
 C

am
b

io
 C

lim
áí

ic
o

. 
JE

F
E

 A
R

E
A

 M
E

C
A

N
IS

M
O

S
 E

 
IN

S
T

R
U

M
E

N
T

O
S

 

A
 

w
 

z
 

1
 

-
 

29
 

2
8
 

2
6
 

2
6
 

24
 

24
 

28
 

L
o

ca
lid

ad
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

P
U

E
S

T
O

D
E

C
E

S
E

 

P
u

es
to

 

JE
F

E
 A

R
E

A
 R

E
LA

C
IO

N
E

S
 

A
D

M
O

N
. 

Y
 C

C
.A

A
. 

JE
F

E
 S

E
R

V
IC

IO
 

S
U

B
S

lD
lA

C
lO

N
 

(P
R

E
S

T
A

M
O

S
) 

JE
F

A
 S

E
C

C
IO

N
 S

E
G

U
R

O
S

 

S
U

P
E

R
V

IS
O

R
 D

E
 

4U
D

IT
O

R
IA

 A
 

T
E

C
N

IC
O

 O
F

IC
IN

A
 

D
R

E
S

T
A

C
IO

N
E

S
 

II
R

E
C

T
O

R
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

-
 @ z 28

 

26
 

24
 

24
 

1
8
 

26
 -
 

U
 z 8 M

A
 

F
O

 

A
G

 

H
C

 

TS
 

M
A 

-
 

L
o

ca
lid

ad
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

M
ad

rid
 

D
A

T
O

S
 P

E
R

S
O

N
A

L
E

S
 

A
p

el
lid

o
s 

y 
N

o
m

b
re

 

C
A

N
O

S
A

 U
S

E
R

A
, 

R
IC

A
R

D
O

 
LE

O
P

O
LD

O
. 

S
O

R
D

O
V

A
 A

LO
N

S
O

. I
S

A
B

E
L 

JA
LV

E
R

D
E

 C
A

B
R

E
R

O
, 

E
S

T
H

E
R

 

G
LE

S
IA

S
 P

E
Q

U
E

, J
O

S
 

W
IG

U
E

L 

:A
R

LO
N

 
H

U
R

T
A

D
O

, M
A

N
U

E
L 

le
si

e
rt

o
 

IA
R

R
E

S
 B

E
N

LL
O

C
H

, M
a 

iE
R

E
S

A
 

N
.R

.P
. 

50
79

1 8
73

68
A

59
00

 

72
61

03
29

1 3
A

60
03

 

01
82

10
62

57
A

01
12

 

09
28

75
57

68
A

00
15

 

05
20

31
 14

02
A

63
17

 

24
31

66
98

02
A

O
l O
0 

-
 
z
y
x
w

v
u
t
s
r
q
p
o
n
m

l
k
j
i
h
g
f
e
d
c
b
a
Z

Y
X

W
V

U
T

S
R

Q
P

O
N

M
L

K
J
I
H

G
F

E
D

C
B

A
i (3 
c
 

28
 

2
6
 

24
 

24
 

1
8
 

26
 

-
 


